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Šport otrok in mladine – pomemben segment slovenskega športa  
Občutki veselja, razočaranja, žalosti, jeze, vztrajnosti, soočanje in sprejemanje porazov, oblikovanje 
delovnih navad, spoštovanje nasprotnika, sodnika in pozitiven odnos do okolja so le najizrazitejše 
značilnosti, ki jih mlade generacije lahko spoznajo preko športa, kjer o zmagah in porazih ob 
poštenem boju štejejo le točke, koši, goli, centimetri, sekunde …  
Pri športu ne smemo pozabiti, da je njegovo sporočilo, na žalost, v javnosti premalo poudarjeno. 
Občutki, ki posameznika prevzamejo ob izpopolnjevanju in doseganju lastnih športnih ciljev, so vir 
neprecenljivega kapitala – zadovoljstvo posameznika, ki je temelj za uspeha družbe.  
Šport je tema, na katero se največ Slovencev dobro spozna. Posebno na tekmovalni šport, to se pravi 
šport, ki se odvija v klubih, panožnih zvezah. Nekaj manj se jih spozna na rekreacijo. Ni pa jih veliko, 
ki poznajo celotni ustroj delovanja športa otrok in mladine. Zavedamo se družbenega pomena te veje 
športa, zato smo zadolžili Zavod za šport RS Planica za koordinacijo programov interesne športne 
vzgoje otrok in mladine.  
Postavljeni so dobri temelji za delovanje tega segmenta športa. Z veseljem ugotavljam, da 
sofinanciranje programov, ki jih izvajate v šolah, dosega svoj namen.  
Posameznik se udejstvuje v športu, v katerem najbolj uživa in se samoizpolnjuje, če so mu bila 
osnovna znanja pravilno predstavljena v mladih letih in do športa nima negativnega odnosa, za kar 
poskrbite strokovni delavci, ki izvajate tudi programe športa otrok in mladine, ki so predstavljeni v 
Informatorju I. Vaše delo je kamenček v mozaiku vzgoje, ki temelji na športu, na vrednotah športa, še 
posebej na fair playu.  
Želim vam uspešno sestavljanje mozaika tudi v šolskem letu 2011/2012. 
( INFORMATOR I. 2011-2012,  minister za šolstvo in šport dr. Igor LUKŠIČ). 
 
 
Regijsko tekmovanje dijakov in dijakinj v streljanju z zračno puško za srednje šole na 
območju področnih centrov Maribora, Podravja in Koroške, je na podlagi razpisa izvedel 
Koordinacijski odbor Severne regije pri Strelski zvezi Slovenije. Tekmovanje se je odvijalo na 
6 steznem strelišču z elektromehanskimi tarčami Strelskega društva ELEKTRO Maribor, 
Veselova ul. 6 Maribor. Tekmovanja se je udeležilo 7 ekip (4 ekipe dijakov in 3 ekipe dijakinj) 
z 24 tekmovalci, 4 tekmovalci pa niso nastopili. V času tekmovanj uradnih pritožb ni bilo. 
 
Najboljša ekipa pri dijakih in najboljša ekipa pri dijakinjah se udeleži finala v Ljubljani dne 
11.02.2012. Prav tako se finalnega tekmovanja udeležita po dva najboljša dijaka in dijakinji, 
ki sta zmagala oz. sta naslednja za strelcem iz zmagovalne ekipe, ki je pred njim. 
 
 
ORGANIZACIJA: 
 
Vodja tekmovanja:    Peter GOLOB 
 
Vodja na strelišču:    Valter VALENČAK 
 
Ocenjevanje tarč:      Peter GOLOB, mednarodni sodnik B 5779 
                                  Valter VALENČAK, državni sodnik P0042 
  
Strelski sodnik in 
inštruktor na  
strelnem mestu:        Mitja VALENČAK, državni sodnik P0043 
                                   
Obdelava rezultatov:  Peter GOLOB  
 
                                                                                                           Peter Golob l.r. 
                                                                                                      regijski koordinator 
Januar 2012



 

 REGIJSKO PRVENSTVO SŠ DIJAKI EKIPNO 
Mesto Srednja šola Priimek in ime strelca 1. S

2. 
S 

3. 
S 

4. 
S 

Rezultat 
strelci 

Rezultat 
ekipno 

1. 
GIMNAZIJA ORMOŽ 
Hardek 5 a 
2270 Ormož 

ŠUMAK Jan 97 98 98 96 389

909 PONGRAČIČ Klemen 75 80 76 77 308

MAJCEN Aljaž 60 55 44 53 212

2. 
SREDNJA ELEKTRO 
RAČUNALNIŠKA ŠOLA 
PTUJ 

VISOČNIK Niko 91 90 89 82 352

792 DRUZOVIČ Ivan 58 55 64 73 250

VESENJAK Gregor 45 46 62 37 190

3. ŠKOFIJSKA GIMN. AMS MB 
BANFI Primož 92 91 91 93 367

638 MANDL Matic 43 49 29 37 158

FICKO Matej 24 20 30 39 113

4. GIMNAZIJA PTUJ 
AVGUŠTIN Gregor 69 58 56 65 248

597 RANFL Igor 54 73 40 52 219

AMBROŽIČ Maj 27 31 37 35 130

 
 
 
 

 REGIJSKO PRVENSTVO SŠ DIJAKINJE  EKIPNO 
Mesto Srednja šola Priimek in ime strelca 1. S

2. 
S 

3. 
S 

4. 
S 

Rezultat 
strelci 

Rezultat 
ekipno 

1. 
GIMNAZIJA ORMOŽ 
Hardek 5 a 
2270 Ormož 

VERNIK Petra 95 96 94 94 379 

1057 KUHARIČ Urška 91 92 94 93 370 

RAJH Lea 71 76 77 84 308 

2. 
ŠOLSKI CENTER, 
EKONOMSKA ŠOLA 
PTUJ 

ZIDARIČ Urška 87 89 86 87 349 

801 ŠTEBIH Jasmina 57 66 79 74 276 

HORVAT Urška 53 50 43 30 176 

3. 
SR.GRADB. IN 
GIMNAZIJA MB 

KOSI Melisa 95 93 90 95 373 

689 GABOR Laura 80 75 82 79 316 

            

 
 
 
 
Tekmovalci gimnazije Ormož, zmagovalci med 
dijaki in dijakinjami ekipno. Med njimi tudi Jan 
ŠUMAK (tretji od spredaj), kateri se bo kot 
reprezentant Slovenije udeležil evropskega 
prvenstva v streljanju na Finskem. 

 
 
 



 
 

REGIJSKO PRVENSTVO SŠ DIJAKI POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca srednja šola 1. S 2. S 3. S 4. S Rezultat

1. ŠUMAK Jan GIMNAZIJA ORMOŽ 97 98 98 96 389

2. PERNAT Aleš SR.ELEKTRO RAČUNAL.Š. MB 92 96 93 91 372

3. BANFI Primož ŠKOFIJSKA GIMNAZIJA AMS MB 92 91 91 93 367

4. VISOČNIK Niko ŠC ELEKTRO IN RAČUN.Š.PTUJ 91 90 89 82 352

5. PONGRAČIČ Klemen GIMNAZIJA ORMOŽ 75 80 76 77 308

6. ŠTEBIH Rok SŠ ZA GOTINSTVO IN TUR.MB 76 74 74 79 303

7. DRUZOVIČ Ivan ŠC ELEKTRO IN RAČUN.Š.PTUJ 58 55 64 73 250

8. AVGUŠTIN Gregor GIMNAZIJA PTUJ 69 58 56 65 248

9. RANFL Igor GIMNAZIJA PTUJ 54 73 40 52 219

10. MAJCEN Aljaž GIMNAZIJA ORMOŽ 60 55 44 53 212

11. VESENJAK Gregor ŠC ELEKTRO IN RAČUN.Š.PTUJ 45 46 62 37 190

12. MANDL Matic ŠKOFIJSKA GIMNAZIJA AMS MB 43 49 29 37 158

13. AMBROŽIČ Maj GIMNAZIJA PTUJ 27 31 37 35 130

14. FICKO Matej ŠKOFIJSKA GIMNAZIJA AMS MB 24 20 30 39 113

 POLAJNKO Gregor ŠC ELEKTRO IN RAČUN.Š.PTUJ    DNS

 
 
 
 

REGIJSKO PRVENSTVO SŠ DIJAKINJE  POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Srednja šola 1. S 2. S 3. S 4. S Rezultat

1. VERNIK Petra GIMNAZIJA ORMOŽ 95 96 94 94 379

2. KOSI Melisa SR.GRADB. IN GIMNAZIJA MB 95 93 90 95 373

3. KUHARIČ Urška GIMNAZIJA ORMOŽ 91 92 94 93 370

4. ZIDARIČ Urška ŠC EKONOMSKA ŠOLA PTUJ 87 89 86 87 349

5. SRNE Sara S. PROMETNA ŠOLA MB 74 80 90 88 332

6. GABOR Laura SR.GRADB. IN GIMNAZIJA MB 80 75 82 79 316

7. RAJH Lea GIMNAZIJA ORMOŽ 71 76 77 84 308

8. MARENDIČ Lucija SŠ ZA GOTINSTVO IN TUR.MB 72 73 76 78 299

9. ŠTEBIH Jasmina ŠC EKONOMSKA ŠOLA PTUJ 57 66 79 74 276

10. HORVAT Urška ŠC EKONOMSKA ŠOLA PTUJ 53 50 43 30 176

HABJANIČ Melanie SŠ ZA OBLIKOVANJE MB    DNS

WEINGERL Tina SŠ ZA GOST.IN TURIZEM MB    DNS

ŠTIH Tamara SŠ ZA GOST.IN TURIZEM MB    DNS

 


